РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.07.2021                                                                                                          № 29

с. Николо-Александровка

О ходе подготовки объектов
жилищно - коммунального хозяйства,
социальной сферы Николо-Александровского
сельсовета к отопительному
периоду 2021-2022 годов

         В целях своевременной и качественной подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства, социальной сферы  на территории   Николо-Александровского сельсовета к работе в зимних условиях

п о с т а н о в л я ю :
1.Рекомендовать руководителям электро- и водоснабжающих организаций обеспечить надежное и непрерывное электро- и водоснабжение теплоисточников на территории Николо-Александровского сельсовета.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности в срок до 15.09.2021 года обеспечить подготовку своих объектов к отопительному периоду 2021-2022 годов, изыскивая резервы для обеспечения работы объектов в зимних условиях.
3.Образовать рабочую группу для проверке предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности к работе в зимних условиях в количестве трех человек в следующем составе:
	Панарина Галина Тихоновна
	Глава Николо-Александровского сельсовета (руководитель группы)

	Тесля Алла Павловна
	Председатель Николо-Александровского сельского Совета народных депутатов

	Ломако Евгений Григорьевич
	Старший машинист котельной ОАО «Варваровский коммунальщик-2» (по согласованию)

         2.Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава Николо-Александровского сельсовета                         Г.Т. Панарина